Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE KOKSIJDE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2025141 Adres afhaling:
2025-03-24 20:00
2025-04-11 19:00

Omeschrijving

Gemeente Koksijde Datum afhaling:

2025-04-18 09:00

Farazijnstraat 33
8670

Koksijde

Belgié

Nota's

2025141-001
2025141-002
2025141-003
2025141-004
2025141-005
2025141-006
2025141-007
2025141-008
2025141-009
2025141-010
2025141-011
2025141-012
2025141-013
2025141-014
2025141-015
2025141-016
2025141-017
2025141-018
2025141-019
2025141-020
2025141-021
2025141-022
2025141-023
2025141-024
2025141-025
2025141-026
2025141-027
2025141-028

FORD TRANSIT lichte vrachtwagen
ISUZU D-MAX lichte vrachtwagen
BOBCAT S300

Geremde aanhangwagen HENRA PL2
Aanhangwagen met Q-LITE LED-scherm
Geremde aanhangwagen TACK
Houten boot op aanhangwagen
Houten reuzentafel + reuzenstoel

Far West Saloon decor in hout

Partij houten koffers met deksel
Partij houten koffers met deksel
Partij houten koffers met deksel
Partij houten koffers met deksel
Partij houten koffers met deksel
Partij houten koffers met deksel
Partij houten koffers met deksel
Retro schoolbank

Retro schoolbank

Vintage koelkast GENERAL MOTORS
2 x flightcase met inhoud

5 x babypark

Bureautafel op wielen

Bureautafel

Bureautafel

Metalen dossierkast met roldeuren
Bureau in L-vorm

Metalen dossierkast met roldeuren

FESTOOL schroefboormachine



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025141-029
2025141-030
2025141-031
2025141-032
2025141-033
2025141-034
2025141-035
2025141-036
2025141-037
2025141-038
2025141-039
2025141-040
2025141-041
2025141-042
2025141-043
2025141-044
2025141-045
2025141-046
2025141-047
2025141-048
2025141-049
2025141-050
2025141-051
2025141-052
2025141-053
2025141-054
2025141-055
2025141-056
2025141-057
2025141-058
2025141-059
2025141-060
2025141-061
2025141-062
2025141-063
2025141-064
2025141-065
2025141-066
2025141-067
2025141-068
2025141-069
2025141-070

FESTOOL schroefboormachine
MAKITA schroefboormachine
Koffer met diverse klokboren
Partij hi-fi toestellen

Partij TELE-ALARM toestellen
Prikbord van kurk

4 x decoratie uit papier-maché
2 x houten klapdeur

Reuze fopspeen met verlichting
Metalen lockerkast met houten deur
Partij ERCO verlichting
Damesfiets B-TWIN
Mountainbike FREEWAY
Herenfiets VENTURELLI
Herenfiets LANCIANO
Mountainbike THOMPSON
Damesfiets GRANVILLE
Mountainbike HICKER
Mountainbike USHAITA
Damesfiets XMARR

Herenfiets SCOTT

Herenfiets SCOTT

Damesfiets MINERVA
Damesfiets DOCKX

Damesfiets VENTURELLI
Damesfiets DECATHLON
Cruisefiets CHEVIGNON
Crossfiets B-TWIN
Mountainbike SCOTT
Damesfiets OXFORD
Damesfiets MINERVA
Damesfiets OXFORD
Damesfiets QUARDO
Herenfiets GRANVILLE
Damesfiets OXFORD
Damesfiets VENTURA
Driewieler / midervalidenfiets VERMEIREN
Damesfiets RALEIGH
Blacklight UV-400 PROJECTOR
6 Xx MARTIN DC1 110W DJ-verlichting
4 x MARTIN EXTERIOR 200 buiten sfeerverlichting

Manuele putkrik



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025141-071
2025141-072
2025141-073
2025141-074
2025141-075
2025141-076
2025141-077
2025141-078
2025141-079
2025141-080
2025141-081
2025141-082
2025141-083
2025141-084
2025141-085
2025141-100
2025141-101
2025141-102
2025141-103
2025141-104
2025141-105
2025141-106
2025141-107
2025141-108
2025141-109
2025141-110
2025141-111
2025141-112
2025141-113
2025141-114
2025141-115
2025141-116
2025141-117
2025141-118
2025141-119
2025141-120
2025141-121
2025141-122
2025141-123
2025141-124
2025141-125
2025141-126

2 x houten zitbank

Partij glazen bokalen/lampkappen
Partij ballastblokken 40kg NEW HOLLAND tractor
CARROY GIRAUDON klepelmaaier zelftrekker
RANSOMES MASTIFF kooimaaier
MUCK-TRUCK motorkruiwagen
ALLEN 218 S| luchtkussenmaaier
STIHL MS200T kettingzaag

GRAZIA hydraulische garagekrik
Hydraulische garagekrik

STIHL bladblazer

STIHL ruggedragen bladblazer

STIHL ruggedragen bladblazer
Koelcel in Casino

Traplift voor mindervaliden

1 x Palm Chamaerops

9 x Palm Chamaerops

6 x Palm Chamaerops

6 x Palm Chamaerops

6 x Palm Chamaerops

5 x Palm Canariensis

4 x Palm Canariensis

7 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

7 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

11 x Palm Chamaerops

10 x Palm Canariensis

10 x Palm Canariensis

9 x Palm Canariensis

10 x Palm Canariensis

1 x Palm Canariensis

Ronde stenen zitbank met plantenbak
Ronde stenen zitbank met plantenbak
Ronde stenen zitbank met plantenbak
Ronde stenen zitbank met plantenbak

Ronde stenen zitbank met plantenbak



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025141-127
2025141-128
2025141-129
2025141-130
2025141-131
2025141-132
2025141-133
2025141-134
2025141-135
2025141-136
2025141-137
2025141-138
2025141-139
2025141-140
2025141-141
2025141-142
2025141-143

3 x borstel voor KARCHER veegmachine

4 x stenen engelenbeeld

Partij metalen en stenen kruiken + metalen staanders
2 x houten bloembak

6 x metalen diamantgeraamte

KUHN EL 62 grondfrees met cardan

REDEXIM VERTI-DRAIN 7521 grasmat beluchter
Opvangbak voor maaier RANSOMES

Rotoreg

ZACHO hete lucht onkruidverdelger

KUBOTA motoculteur

RANSOMES MASTIFF kooimaaier

LOWE 2350F grondboor

Schepbak voor tractor

HEATWEED onkruidbestrijdingsmachine
REDEXIM grasmat beluchter

RANSOMES PARKWAY 225 zitmaaier/kooimaaier



